

<b>Dersin Kodu:</b> 0100145	<b>Dersin Adı: Şehir Planlama</b>					<b>Programın Adı: Tapu ve Kadastro</b>		
<b>Yarıyıl</b>	<b>Eğitim ve Öğretim Yöntemleri</b>						<b>Krediler</b>	
	Teori	Uyg	Lab.	Proje/Alan Çalışması	Diğer	Toplam	KYAU Kredi	AKTS Kredisi
II/III/IV/V/VI-Güz/Bahar	2	-	-	-	-	2	2	2
<b>Ders Dili</b>	Türkçe							
<b>Zorunlu/Seçmeli</b>	Seçmeli							
<b>Önşartlar</b>								
<b>Dersin Amacı</b>	Şehir ve bölgesinde yaşayan insanların ihtiyaçlarını belirlemek, ekonomik şartlara, estetik ve çevre kullarına uygun olarak planlamasını yapacak şehir ve bölge planlaması üzerine çalışmalar yapan kişiler yetiştirmektir.							
<b>Dersin İçeriği</b>	Kent ve Planlama kavram ve tanımları yapılır. Kentleşme ve kentleşme süreci nasıl gerçekleşir açıklanır. Yerleşim türleri açıklanıp Kent planlamasının ilkeleri ve amaçları belirtilir. Farklı ekonomik ve siyasal sistemlerde kent, Kentleşme ve kent planlaması ilişkisi açıklanır. Arsa sorunu, yönetim sorunları, ekonomik sorunlar, yasal sorunlar, konut sorunları ve konut politikaları ilişkisi açıklanır. Türkiye'den ve dünyadan kent planlama örneklerinin analizi yapılır.							
<b>Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar</b>	Tuna, K, (2017) <b>Şehir Teorileri</b> . İz yayıncılık Dinçer, İ. Enlil Z. (Editör) (2020). <b>Kent ve Planlama</b> . Yem Yayın Kılınçaslan, T. (2012). <b>Kentsel Ulaşım</b> . Ninova Yayıncılık. Ersoy, M. (2016). <b>Kentsel Planlama / Ansiklopedik Sözlük</b> . Ninova Yayıncılık. Keleş, R. (2021). Kentleşme Politikası. İmge Kitabevi Yayınları							
<b>Değerlendirme Ölçütleri</b>							Varsa (X) olarak işaretleyiniz	
	Arasınavlara (%40)						X	
	Kısa sınavlar							
	Ödevler							
	Projeler							
	Dönem ödevi							
	Laboratuvar							
	Diğer							
Dönem sonu sınavı (%60)						X		
<b>Ders Sorumlusu</b>	<b>Öğr. Gör. Mete ŞİNİK</b>							
<b>Hafta</b>	<b>Konu Başlıkları</b>							
1	Kent, Kentleşme ve kentleşme süreci							
2	Kentleşme ve kentleşme süreci							
3	Kent Planlaması Kavramı							
4	Kent Planlamasının ilkeleri ve amaçları							
5	Kent Planlamasının ilkeleri ve amaçları							
6	Farklı Ekonomik ve Siyasal Sistemlerde Kent							
7	Ara Sınav							
8	Kentleşme ve Kent Planlaması İlişkisi							
9	Kentleşme ve Kent Planlaması İlişkisi							
10	Arsa sorunu, Yönetim sorunları, Ekonomik sorunlar							
11	Arsa sorunu, Yönetim sorunları, Ekonomik sorunlar							

12	Yasal sorunlar, Konut sorunları ve Konut politikaları
13	Türkiye'den ve dünyadan kent planlama örneklerinin analizi
14	Final